
Aグループ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　政男 [長野県] コース名

ツルブリッケンコース
主審 中西　秀徳 [長野県] スタート地点 643m

フィニッシュ地点 426m
競技委員長 水野　政春 [長野県] 標高差 217m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-164/14

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　将也 [長野県] コースセッター 高橋　直人 [長野県]
前走者 - A - 根本　風花 [長野県] 前走者 - A - 根本　風花 [長野県]
前走者 - B - 宮本　里奈 [長野県] 前走者 - B - 宮本　里奈 [長野県]
前走者 - C - 中村　遥 [長野県] 前走者 - C - 中村　遥 [長野県]
前走者 - D - 有江　俊平 [長野県] 前走者 - D - 有江　俊平 [長野県]

旗門数 31(30) スタート時間 10:16 旗門数 30(29) スタート時間 13:00
天候 Cloudy 雪質 Hard 天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 88 09002607 蔦原 克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 52.96 54.26 1:47.22 0.00
2 80 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 54.07 54.48 1:48.55 11.04
3 91 09001574 金谷 博司 愛知 安城市ｽｷｰ連盟 54.58 54.67 1:49.25 16.85
4 87 09003348 沼田 雅人 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 54.94 55.93 1:50.87 30.30
5 93 09002564 伊藤 大 長野 白馬村SC 55.07 55.90 1:50.97 31.13
6 92 09001196 市川 和仁 長野 中野市SC 56.23 56.47 1:52.70 45.49
7 96 09002168 古越 勇樹 長野 軽井沢SC 56.91 57.39 1:54.30 58.77
8 90 09000583 時永 篤史 埼玉 所沢SC 57.11 57.56 1:54.67 61.84
9 86 09002522 山之内 和之 新潟 ｱｸｼｵﾑSC 57.10 57.63 1:54.73 62.34

10 82 09000388 助川 尚一 東京 ｼﾞｰﾌｧｸﾄﾘｰ 57.56 58.64 1:56.20 74.54
11 83 09001166 吉野 芳政 長野 聖高原SC 1:00.49 59.53 2:00.02 106.25
12 85 09000846 石崎 英文 東京 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 1:00.68 1:00.43 2:01.11 115.30
13 89 09001224 小宮山 政男 長野 軽井沢SC 1:05.60 1:08.50 2:14.10 223.12

DID NOT START [1st RUN] 1
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Aグループ

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

95 09001358 外谷 志津夫 新潟 舞子高原SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
81 09002937 菊元 義則 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
84 09001467 長島 健 静岡 ｽﾜﾝSC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

OPEN 1
94 OP 加津 隆 東京 ｽﾉｰｳｨﾝﾄﾞSC 52.93 53.52 1:46.45 -6.39

技術代表 河野　政男 [長野県] 
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Ａグループ

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 88 09002607 蔦原 克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 34.01 34.01 0.00
2 80 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 29.55 29.55 11.04
3 91 09001574 金谷 博司 愛知 安城市ｽｷｰ連盟 106.41
4 87 09003348 沼田 雅人 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 87.23
5 93 09002564 伊藤 大 長野 白馬村SC 133.90
6 92 09001196 市川 和仁 長野 中野市SC 76.82 76.82 45.49
7 96 09002168 古越 勇樹 長野 軽井沢SC 283.21
8 90 09000583 時永 篤史 埼玉 所沢SC 39.69 39.69 61.84
9 86 09002522 山之内 和之 新潟 ｱｸｼｵﾑSC 58.27 58.27 62.34

10 82 09000388 助川 尚一 東京 ｼﾞｰﾌｧｸﾄﾘｰ 157.77

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 80 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 29.55
1 88 09002607 蔦原 克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 34.01
8 90 09000583 時永 篤史 埼玉 所沢SC 39.69
9 86 09002522 山之内 和之 新潟 ｱｸｼｵﾑSC 58.27
6 92 09001196 市川 和仁 長野 中野市SC 76.82

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 238.34

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 238.34
該当選手のレースポイント (C) 180.71

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 29.597

四捨五入 29.60
ペナルティ計算値 29.60

ミニマムペナルティ 18.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 29.60

技術代表 河野　政男 [長野県] 
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（公財）全日本スキー連盟Ｂ級公認

第１回　戸狩マスターズスキー大会　第１戦

長野県飯山市

男子 大回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


